18.12.2025 Perşembe günü Türkçe Seviye Belirleme Sınavı (SBS-5) yapılacaktır.  

Türkçe Seviye Belirleme Sınavı (SBS-5) ücretlidir. Sınava katılmak isteyen adayların Burdur MAKÜ TÖMER’in Ziraat Bankası 
Burdur şubesindeki, TR 74 0001 0000 5851 4087 6550 21 nolu IBAN'a 2.500 (iki bin beş yüz) TL yatırmaları gerekmektedir.  

Not: Sınav ücreti yatırılırken dekontun açıklama kısmına sınava katılacak adayın “ADI-SOYADI ve BURDUR MAKÜ TÖMER-
TÜRKÇE SEVİYE BELİRLEME SINAV ÜCRETİ” ifadesi yazılmalıdır. Sınav ücretini yatıran kişi ile sınava girecek kişi farklı ise